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Dotyczy zapytania: „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę łącznika budynków 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Orzyszu”  
 

Nazwa oraz adres zamawiającego: 

Gmina Orzysz reprezentowana przez Burmistrza Orzysza,  

ul. Rynek 3,  

12-250 Orzysz, 

NIP: 8491504380   

 

Pytanie nr 1  

  W opisie przedmiotu zamówienia w punkcie 2 wymienione są instalacja grzewcza, 

elektryczna, wentylacyjna i fotowoltaiczna"- czy ww. instalacje dotyczą wyłącznie łącznika?  

Odpowiedź 

Instalacje (instalacja grzewcza, elektryczna, wentylacyjna i fotowoltaiczna) dotyczą wyłącznie 

łącznika i pomieszczenia przyległego. 

 
Pytanie nr 2 

Czy instalacja fotowoltaiczna ma być projektowana na dachu łącznika? Jeśli na innej połaci to 

czy jest dostępna dokumentacja branży konstrukcyjnej dotycząca nośności dachu? Czy pod 

hasłem "wentylacja" kryje się wentylacja tradycyjna?  
Odpowiedź 

Instalację należy zaprojektować na dachu łącznika lub przyległego pomieszczenia.  

W przypadku dużego zacienienia Zamawiający dopuszcza możliwość instalacji na dachach 

istniejących szkół. 

Rodzaj/system wentylacji należy zaprojektować odpowiedni do potrzeb i zapotrzebowania.  

 

Pytanie nr 3 

W punkcie f) wymieniona jest inwentaryzacja budynków (Wojska Polskiego 14 i Wojska 

Polskiego 12), czy można prosić o podanie przybliżonego metrażu budynków oraz kubatury? 

Odpowiedź 

Powierzchnia zabudowy budynku przy Wojska Polskiego 14 – ok 1108 m2,  

kubatura około  3 204 m3, 

Powierzchnia zabudowy budynku przy Wojska Polskiego 12 –  ok 500 m2,  

kubatura około 6 400   m3, 

 

 



 

Pytanie nr 4 

Czy obecnie budynki mają aktualne odbiory Straży Pożarnej i Sanepidu? Czy są jakieś 

wskazania dotyczące niespełnienia wymagań bezpieczeństwa pożarowego? 

Odpowiedź 

Wszystkie odbiory wykonywane przez Straż Pożarną i Sanepid – bez uwag. Przeglądy roczne i 

5letnie wykonywane na bieżąco – bez uwag. 

 

Pytanie nr 5 

W punkcie o) wskazano konieczność uzgodnienia dokumentacji przez ZUDP, podczas gdy w 

zakresie nie ma projektowania sieci ani przyłączy ani ich rozbudowy/ przebudowy. Z czego 

wynika ten wymóg? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zna tras poprowadzenia przyłączy ze starej szkoły do projektowanego 

łącznika przez projektanta.  Informacja dotyczy możliwej sytuacji a nie wymaganej. 

 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi na nie, stają się integralną 
częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
W związku z faktem iż udzielone odpowiedzi ingerują w zakres zamówienia  Zamawiający 
dokonuje zmiany terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
 
Nowe terminy są następujące: 
Termin składania ofert – 13.02.2024r. do godziny 12:00 
 
Wszystkie dokumenty składane w procedurze musza uwzględniać termin składania ofert. 

 

Burmistrz Orzysza 

(-) Zbigniew Włodkowski 

 
                                                                                                   

 


